
UCHWAŁA NR XXXV/291/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dubicze Cerkiewne i Gminą 
Kleszczele 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz § 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii 
w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 2020 r. poz. 983) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dubicze Cerkiewne i Gminą 
Kleszczele w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania Kościoła 
Zielonoświątkowego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym działającym przy Zborze Kościoła 
Zielonoświątkowego w Dubiczach Cerkiewnych. 

2. Zadanie określone w ust. 1 będzie prowadzić Gmina Dubicze Cerkiewne. 

§ 2. Zasady realizacji zadania określonego w § 1 ust. 1 zostaną ustalone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34173627-816A-44D9-BEEB-02D38622B44F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




